Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

}rъ &3 |8.04.2022r.

О внесении изменений в tIриказ Финансового управлеЕия Ермаковского
района от lЗ.l2.2021г. Nq 73 <О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела З Постановления об утверждении
положениjI администрации Ермаковского района от 05.12.2011 ЛЪ 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управлениrI Ермаковского района
от \З.|2.2021г. Ns7З <<О наделении полномочиями администратора доходов
районного бюджета>> следующие измененIrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

после строки 29е ополнить сл его со
зб 094 2 02 19999 05 2122 150 Щотации бюджетам муниципальньн образований края на

частичную компенсацию расходов на оплату труда
работников муниципальньIх 1.чрехс,дений в рамках
подпрограммы <Создание условий для эффективного и
ответственного управления муниципаJIьными финансами,
повышенlбI устойчивости бюджетов муницип:лJIьньп
образований> государственной программы Красноярского
края <<Управление государственными финансами>

/rrr;zr" Н.М, Кравченко

2. Опубликовать прик€lз на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района>> (http ://adminerm.ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
управления